


 
Občina Komen 

Komen 86 
6223 Komen 

 

     Občinski svet 
 
Številka:     
Datum:    
 
 
 
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. 
US in 18/23 – ZDU-1O in 76/23) in 16. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 39/14 in 
39/16) je občinski svet na svoji _________ redni seji, dne __________ sprejel 
 

 

S K L E P  
 

1.  
 
Sprejme se Zaključni račun proračuna Občine Komen za leto 2024 v predlagani obliki in vsebini. 
 
 
 

2.  
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 

 Mag. ERIK MODIC 
župan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3501
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348


Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 11/11-UPB4, 14/13-

popr., 101/13, 55/15-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617, 13/18, 195/20-odl.US, 18/23 –ZDU-1O in 76/23) in 16. 

člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS 80/09, 39/14 in 39/16) je občinski svet na svoji _________ 

redni seji, dne __________ sprejel 

 

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA OBČINE KOMEN ZA LETO 2024 

1.člen 

Sprejme se Zaključni račun proračuna Občine Komen za leto 2024. 
2.člen 

Zaključni račun proračuna Občine Komen za leto 2024 obsega: 

KONTO 

  

OPIS 
Znesek 
v EUR 

A.   BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

  I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 6.485.207 

      TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 4.281.115 

70   DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)      3.386.494 

700   DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 3.057.703 

703   DAVKI NA PREMOŽENJE 186.988 

704   DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 141.803 

706   DRUGI DAVKI IN PRISPEVKI 0 

71   NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714) 894.621 

710   UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA  690.836 

711   TAKSE IN PRISTOJBINE 9.735 

712   GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI  11.419 

713   PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 84.060 

714   DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 98.572 

72    KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 37.909 

720   PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 0 

721   PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0 

722   PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIHSREDSTEV 37.909 

73     PREJETE DONACIJE  (730+731) 0 

730   PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV  0 

731   PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0 

74     TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)    2.166.183 

740   TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 1.044.881 

741   
PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA 
EU IN IZ DRUGIH DRŽAV 

1.121.302 

78     PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV (782+786+787) 0 

782   PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EU IZ STRUKTURNIH SKLADOV 0 

786   OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 0 

787   PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ IN IZ DRUGIH DRŽAV 0 

  II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 7.956.809 

40    TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 1.856.491 

400   PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 488.175 

401   PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 75.653 

402   IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE  1.202.496 

403   PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 44.302 

409   REZERVE 45.865 



41   TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413+414) 2.216.941 

410   SUBVENCIJE 177.826 

411   TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 280.174 

412   TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 263.933 

413   DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI  1.495.008 

414   TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0 

42      INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 3.798.471 

420   NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 3.798.471 

43   INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432) 84.906 

431   
INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM, KI NISO PROR. 
UPORABNIKI 

59.211 

432   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 25.695 

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -1.471.602 

B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   

75 IV. 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN ZMANJŠANJE FINANČNIH NALOŽB  
(750+751+752) 

0 

750   PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  0 

751   ZMANJŠANJE FINANČNIH NALOŽB 0 

752   KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0 

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE FINANČNIH NALOŽB  (440+441) 0 

440   DANA POSOJILA 0 

441   POVEČANJE FINANČNIH NALOŽB  0 

  VI. 
PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV. - 
V.) 

0 

C.   R A Č U N   F I N A N C I R A N J A   

50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 950.000 

500   DOMAČE ZADOLŽEVANJE 950.000 

55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 220.150 

550   ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  220.150 

  IX. 
POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - 
(II.+V.+VIII.) 

-741.751 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) 729.850 

  XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) 1.471.602 

    STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA   

    - OD TEGA PRESEŽEK FINANČNE IZRAVNAVE IZ PRETEKLEGA LETA   

 

3. člen 

Denarna sredstva rezervnega sklada Občine Komen izkazujejo po zaključnem računu za leto 2024 
naslednje stanje: 

Prenos sredstev iz leta 2023 4.897,77 EUR 

Prihodki sredstev v letu 2024 44.854,35 EUR 

Stanje denarnih sredstev rezerv 31.12.2024 50.762,77 EUR 

 
Denarna sredstva rezervnega sklada na dan 31. 12. 2024 se prenesejo v rezervni sklad Občine Komen 
za leto 2025. 

4. člen 

Zaključni račun proračuna Občine Komen za leto 2024 se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 

Številka: 

Datum: 
 
 Mag. ERIK MODIC  

         župan 
 


	Predlog sklepa proračuna št.450-12025-28
	PREDLOG SKLEPA ZR2024_OS
	SKLEP
	ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA OBČINE KOMEN ZA LETO 2024




